



**MĚSTSKÝ ÚŘAD CHABAŘOVICE**  
odbor majetku a rozvoje města – stavební úřad  
Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice

Spis č. Korespondence 2022  
Č.j.: MUCH 3990/2022/OMaR/DD  
Vyřizuje: Dubská  
Tel.: 412372410;720980372  
E-mail: dubska@chabarovice.cz  
  
Datum: 03.10.2022



**Žádost o poskytnutí informace - sdělení**

K Vaší žádosti ze dne 26.9.2022 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme, že stavební úřad vydal od 1.1.2022 dvě povolení o odstranění stavby a to:

1. Souhlas k odstranění stavby ze dne 13.4.2022, č.j. MUCH-1204/2022/OMaR/Sodstr/DD s názvem Souhlas s odstraněním stavby garáže na zast.pl. č. 548/1 a 548/2 v k.ú. Chabařovice.
2. Rozhodnutí o povolení odstranění stavby ze dne 20.6. 2022, č.j. MUCH-1879/22-166/OMaR/R-odstr./DD s názvem „CONTERA Park Chabařovice I.-k.ú. Chabařovice“.

**Odstraněny budou následující objekty v katastrálním území Chabařovice:**

- Objekt A – výrobně skladovací hala na parcelách č. 1509/2, 1509/13, 1509/6, 1509/9, 1509/7, 1509/11, 1509/4, 1509/12, 1510/1.
  - Objekt B – administrativní budova s číslem popisným 468 na zast.pl. č. 1511/4, 1511/2, 1510/2 a 1510/1.
  - Objekt C – objekt provozu a údržby na zast. pl. č. 1509/3, 1509/10.
  - Objekt D – sklad na zast. pl. č. 1509/8
  - Objekt G – dočištění odpadních vod z chemické ČOV na parcele č. 1509/14.
  - Objekt H – odlučovač ropných látek na parcele č. 1509/14.
3. V současné době se připravuje vydání rozhodnutí o odstranění staveb na parcelách číslo 336/6, 336/7, 336/8, 336/10, 336/11, 339/3, 339/4, 339/5, 339/6, 230/5, 230/6 a 230/7 v k.ú. Přestanov s názvem – „Demolice objektů“, a to na základě žádosti ze dne 14.9.2022, č.j. MUCH-3799/OMaR/267/22.

S pozdravem

„ Otisk úředního razítka “

Ing. Markéta Vladyková  
vedoucí odboru majetku a rozvoje města

**Obdrží:**  
PB SCOM s.r.o., Radniční 28, 753 01 Hranice